公司 2019 年股票期权与限制性股票激励计划授予的限制性股票，因公司业

绩考核未达标及激励对象离职原因的回购价格及其确定依据如下（本激励计划未

解除限售部分限制性股票涉及的权益分派金额已由公司代收，因此回购价格不做

派息部分的调整）：

1、公司业绩考核未达标情形限制性股票的回购价格

根据本激励计划的规定，若各解除限售期内，公司当期业绩水平未达到业绩

考核目标条件的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解

除限售，由公司按授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和回购注销。

公司 2019 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票因公

司业绩考核目标未达成的回购价格为 4.97 元/股（含同期银行存款利息）。

公司 2019 年股票期权与限制性股票激励计划预留授予部分限制性股票因公

司业绩考核目标未达成的回购价格为 7.05 元/股（含同期银行存款利息）。

2、激励对象离职情形限制性股票的回购价格

激励对象合同到期且不再续约或主动辞职的，已解除限售的限制性股票不作

处理，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格进

行回购注销。

激励对象因为触犯法律、违反职业道德、泄露公司机密、因失职或渎职等行

为损害公司利益或声誉而导致职务变更的，或因前列原因导致公司解除与激励对

象劳动关系的，激励对象应将其因行使权益所得全部收益返还给公司，并承担与

其行使权益所得收益同等金额的违约金，给公司造成损失的，还应同时向公司承

担赔偿责任。其已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授

予价格进行回购注销。

公司 2019 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票因离

职原因的回购价格为 4.83 元/股。

公司 2019 年股票期权与限制性股票激励计划预留授予部分限制性股票因离

职原因的回购价格为 6.95 元/股。

（三）资金来源

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购资金全部为公司自有资金。

（四）回购金额

公司本次回购金额为 5,113,607.40 元。

（五）本次回购注销完成情况

亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）对本次部分限制性股票回购注

销事项进行了审验并出具了“亚会 A 验字（2021）01130004 号”验资报告。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次部分限制

性股票回购注销事宜已于 2021年 12月 16日办理完成，公司总股本由 183,775,140

股减少至为 182,826,280 股。

三、本次回购注销完成后股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 11,732,355 6.38 -948,860 10,783,495 5.90

其中：高管锁定股 9,956,855 5.42  9,956,855 5.45

股权激励限售股 1,775,500 0.97 -948,860 826,640 0.45

二、无限售条件股份 172,042,785 93.62  172,042,785 94.10

三、股份总数 183,775,140 100 -948,860 182,826,280 100

注：上数据若出现各项数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。最终

数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股份结构表为准。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履

行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

宁波创源文化发展股份有限公司董事会

2021 年 12 月 18 日